
31/03/2015 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=534679&tipo=t 1/4

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2015

Às 15:10 horas do dia 31 de março de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 3150/2014, Pregão nº 00001/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material de consumo e insumos necessários adequados à execução dos serviços para a Sede do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 47.597,3200 Situação: Homologado

Adjudicado para: LIGA SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI ­ ME , pelo melhor lance de R$ 37.040,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2015
18:01:04 ­

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIGA SERVICOS
DE LIMPEZA EIRELI ­ ME, CNPJ/CPF: 07.863.853/0001­04, Melhor

lance: R$ 37.040,0000

Homologado 31/03/201515:10:59

MAURO
ANTONIO PIRES
DIAS DA SILVA

Item: 2
Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material de consumo e insumos necessários adequados à execução dos serviços para Subseção de Campinas
do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 5.595,3100 Situação: Homologado

Adjudicado para: BRONZE & CARNEIRO SERVICOS DE LIMPEZA E ADMINISTRACAO L , pelo melhor lance de
R$ 4.739,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2015
11:27:03 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRONZE &
CARNEIRO SERVICOS DE LIMPEZA E ADMINISTRACAO L, CNPJ/CPF:

18.896.031/0001­38, Melhor lance: R$ 4.739,0000

Homologado 31/03/2015
MAURO
ANTONIO



31/03/2015 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=534679&tipo=t 2/4

15:10:59 PIRES DIAS
DA SILVA

Item: 3
Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material  de  consumo  e  insumos  necessários  adequados  à  execução  dos  serviços  para  a  Subseção  de
Araçatuba do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 3.421,5000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  VITORIAD  SERVICOS  LIMPEZA  E  PORTARIA  LTDA  ­  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
2.279,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2015
11:27:03 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VITORIAD
SERVICOS LIMPEZA E PORTARIA LTDA ­ ME, CNPJ/CPF:
17.508.476/0001­30, Melhor lance: R$ 2.279,0000

Homologado 31/03/201515:10:59

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS DA
SILVA

Item: 4
Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material de consumo e insumos necessários adequados à execução dos serviços para a Subseção de Marília
do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 4.134,3600 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  DISERVICE  TECNOLOGIA  ESPECIALIZADA  EIRELI  ­  EPP  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
2.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2015
11:27:03 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISERVICE
TECNOLOGIA ESPECIALIZADA EIRELI ­ EPP, CNPJ/CPF:
15.196.218/0001­30, Melhor lance: R$ 2.300,0000

Homologado 31/03/201515:10:59

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS DA
SILVA

Item: 5
Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material  de  consumo  e  insumos  necessários  adequados  à  execução  dos  serviços  para  a  Subseção  de
Presidente Prudente do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 4.585,0600 Situação: Homologado



31/03/2015 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=534679&tipo=t 3/4

Adjudicado  para:  VITORIAD  SERVICOS  LIMPEZA  E  PORTARIA  LTDA  ­  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
2.198,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2015
11:27:03 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VITORIAD
SERVICOS LIMPEZA E PORTARIA LTDA ­ ME, CNPJ/CPF:
17.508.476/0001­30, Melhor lance: R$ 2.198,0000

Homologado 31/03/201515:10:59

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS DA
SILVA

Item: 6
Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material de consumo e insumos necessários adequados à execução dos serviços para a Subseção de Ribeirão
Preto do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 3.538,9700 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  DISERVICE  TECNOLOGIA  ESPECIALIZADA  EIRELI  ­  EPP  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
2.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2015
11:27:03 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISERVICE
TECNOLOGIA ESPECIALIZADA EIRELI ­ EPP, CNPJ/CPF:
15.196.218/0001­30, Melhor lance: R$ 2.300,0000

Homologado 31/03/201515:11:00

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS DA
SILVA

Item: 7
Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material de consumo e insumos necessários adequados à execução dos serviços para a Subseção de Santos
do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 4.585,0600 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  DISERVICE  TECNOLOGIA  ESPECIALIZADA  EIRELI  ­  EPP  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
2.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2015
11:27:03 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISERVICE
TECNOLOGIA ESPECIALIZADA EIRELI ­ EPP, CNPJ/CPF:
15.196.218/0001­30, Melhor lance: R$ 2.300,0000

Homologado 31/03/201515:11:00

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS DA
SILVA

Item: 8



31/03/2015 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=534679&tipo=t 4/4

Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material de consumo e insumos necessários adequados à execução dos serviços para a Subseção de São José
do Rio Preto do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 3.407,2800 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  DISERVICE  TECNOLOGIA  ESPECIALIZADA  EIRELI  ­  EPP  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
2.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2015
11:27:03 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISERVICE
TECNOLOGIA ESPECIALIZADA EIRELI ­ EPP, CNPJ/CPF:
15.196.218/0001­30, Melhor lance: R$ 2.300,0000

Homologado
31/03/2015
15:11:00

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS DA
SILVA

Item: 9
Descrição:  Prestação  de  Serviço  de  Limpeza  e  Conservação  ­  Áreas  Inter  NAS  ­  44  HORAS  SEMANAIS
DIURNAS ­ Produtividade 600 m2
Descrição  Complementar:  Limpeza,  asseio  e  conservação  predial,  com  mão  de  obra  dedicada  e  todo
material de consumo e insumos necessários adequados à execução dos serviços para a Subseção de São José
dos Campos do Coren­SP.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Valor estimado: R$ 3.238,3300 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  DISERVICE  TECNOLOGIA  ESPECIALIZADA  EIRELI  ­  EPP  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
2.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2015
11:27:03 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISERVICE
TECNOLOGIA ESPECIALIZADA EIRELI ­ EPP, CNPJ/CPF:
15.196.218/0001­30, Melhor lance: R$ 2.300,0000

Homologado 31/03/201515:11:00

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS DA
SILVA

Fim do documento


